
ANEXO I

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 3 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
DIPLOMADO NO SANITARIO/OPCIÓN TRABAJO SOCIAL - PROMOCION INTERNA (BORM

25/02/2019)

LISTADO DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS Y RESULTAN
SELECCIONADOS

ASPIRANTES POR PROMOCION INTERNA

Región de Murcia
Consejería de Salud
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***3807**

***4229**

***0309**

DNI/NIE

SANCHEZ PEDREÑO, MARAVILLAS

MUNUERA HERNANDEZ, MARIA ANTONIA

CARRILLO LOPEZ, ANA

Apellidos, Nombre

1

2

3

ORDEN Total

 54,8164

 53,7907

 49,1240

Fase

oposición

Fase

concursoDNI/NIE

 18,6364

 17,5758

 14,2424

 36,1800

 36,2149

 34,8816


